



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:04/08/2025

2025/720 - Emergency Fleet Vehicle Breakdown

In response to your recent request for information regarding;

- 1. How many vehicles are currently in your operational fleet?** 520
- 2. Of those, how many are:**
 - **Fully electric vehicles (EVs)?** 28
 - **Plug-in hybrid electric vehicles (PHEVs)?** 0
 - **Non-plug-in hybrids?** 9

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 30/07/2025

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK